

Årsrapport for 2017/18

01.10.17 - 30.09.18
(3. regnskabsår)

Auxo Group Holding ApS

Rosenvangs Allé 126
8270 Højbjerg

CVR-nr. 36938080

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Dirigent: _____
Tommy Lie

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Noter til årsrapporten	9

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Auxo Group Holding ApS for regnskabsåret 2017/18.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Højbjerg, den 27. februar 2019.

Direktion

Jesper Jønby Michaelsen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Auxo Group Holding ApS
Rosenvangs Allé 126
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36938080
Etableret: 24. juni 2015
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Jønby Michaelsen

Revisor

LG Revision I/S
Østre Fælledvej 8
9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter holdingvirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Auxo Group Holding ApS for 2017/18 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandelene måles med udgangspunkt i virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi på balancedagen. Resterende goodwill-beløb indgår i værdien. Hvor ejerandelen er mindre end 100 pct., indregnes en forholdsmæssig andel af kapitalandelene.

I resultatopgørelsen indregnes resultatet fra henholdsvis dattervirksomheder og associerede virksomheder. Hvor ejerandelen er mindre end 100 pct., indregnes en forholdsmæssig resultatandel. Årets afskrivning på goodwill er fratrukket i de indregnede resultatandele.

Et beløb svarende til den samlede nettoopskrivning af kapitalandelenes værdi indregnes under egenkapitalposten "Nettoopskrivning efter indre værdis metode".

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Andre tilgodehavender

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		-2.688	-2
Ordinært resultat før finansielle poster		-2.688	-2
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		143.281	35
Resultat før skat		-145.968	-38
Skat af årets resultat		-591	-1
Årets resultat		-145.377	-37
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-59.876	-23
Årets resultat		-145.377	-37
Til disposition		-205.253	-60
Overført resultat		-205.253	-60
Disponeret i alt		-205.253	-60

Balance 30. september

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	142
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	<u>0</u>	<u>143</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>143</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		1.166	1
Andre tilgodehavender		348.513	682
Tilgodehavender i alt		<u>349.679</u>	<u>682</u>
Likvide beholdninger		<u>256</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>349.935</u>	<u>683</u>
Aktiver i alt		<u>349.935</u>	<u>826</u>

Balance 30. september

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>-205.253</u>	<u>-60</u>
Egenkapital i alt	2	<u>-5.253</u>	<u>140</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>355.188</u>	<u>686</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>355.188</u>	<u>686</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>355.188</u>	<u>686</u>
Passiver i alt		<u>349.935</u>	<u>826</u>

Noter til årsrapporten

1	Finansielle anlægsaktiver	Kapitalandele	Kapitalandele
		i tilkn. virk. kr.	i ass. virk. kr.
	Kostpris, primo	200.000	1.119
	Kostpris, ultimo	200.000	1.119
	Af-/nedskrivninger, primo	-57.838	0
	Årets nedskrivninger	-142.162	-1.119
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

2	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital kr.	resultat kr.	kr.
	Saldo primo	200.000	-59.876	140.124
	Årets resultat	0	-145.377	-145.377
	Saldo ultimo	200.000	-205.253	-5.253